bırakılmasına, Belediyemiz uhdesinde kalan söz konusu D Blok üzerinde oluşacak 

işletmeciliklerin 20 (yirmi) yıla kadar kiraya verilmesine, ayrıca ORKENT 

A.Ş.ye aylık KDV hariç 30.000,00 TL.ye kiraya verilen işletmeciliklerin ise kira 

bedelinin aylık KDV hariç 25.000,00 TL. (yirmibeşbintürklirası)’ye 

düşürülmesine, mevcudun oyçokluğuyla karar verildi. 

27 2023/146 49 

Proje ve İnşaat Dairesi Başkanlığının, 11.04.2023 tarihli ve 251711 sayılı teklifi 

- İlimiz Ulubey ilçesi 1 Nisan Caddesi ile Milli Egemenlik Meydan Küme Evleri